
Consorciado
Elemento
3.3.90.39.39.57
3.3.90.39.39.88
3.3.90.39.39.99
3.3.90.39.39.47
Total Geral

SANTA CATARINA 
CONSORCIO INTERM. DE TURISMO COSTA VERDE E MAR
Relatorio de Valores de Restos a Pagar Executados por Ente Consorciado

Exercício de 2015
Período: Junho à junho

Balneario Piçarras 
Restos Inscritos Restos Pagos Saldo

R$ 33,72 R$ 30,66 R$ 3,06
R$ 7.243,24 R$ 1.577,96 R$ 5.665,28
R$ 1.291,66 R$ 0,00 R$ 1.291,66

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 8.568,62 R$ 1.608,62 R$ 6.960,00


